5.2. Главный приз: 

«Сертификат на путешествие». Электронный сертификат туристического агентства на 

путешествие на сумму (номинальной стоимостью) 400 000 (Четыреста тысяч) рублей 00 

копеек (далее – Сертификат), а также денежный приз в размере 213 231 (Двести тринадцать 

тысяч двести тридцать один) рубль 00 копеек. Денежный приз не вручается, перечисляется в 

4.1.1. Период покупки Товара и регистрации Участником Чека на Сайте или чат-боте 

Акции - с 01 октября 2025 г. 00:00:00 (время московское) по 30 ноября 2025 г. 23:59:59 (время 

московское).

[...]

Победитель, являющийся обладателем Сертификата, вправе обращаться для реализации 

своего Сертификата на путешествие исключительно к Турагентству. 

5.3. Специальный приз за покупку Jardin Americano Crema 800 г. кофе зерновой, 

указанного в п.2.2.1 Правил: 

Apple iPhone 16 128GB, номинальной стоимостью 84 999 (Восемьдесят четыре тысячи 

девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек, а также денежная часть приза в размере 43 615 

(Сорок три тысячи шестьсот пятнадцать) рублей 00 копеек. Денежная часть Приза удерживается 

Организатором, как налоговым агентом и перечисляется в соответствующий бюджет. 

Фактическая стоимость Приза будет зафиксирована в Акте приема-передачи приза 

Победителю. 

Общее количество Специального приза – 1 (Одна) штука.